



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

JARDno-2023-665

Vanha valtatie jalankulku- ja pyörätie Hölkäpuiston sekä korttelien 1281 ja 1288 kohdalla, katusuunnitelman hyväksyminen

Katusuunnitelmaehdotuksen sisältö

Suunnittelukohte sijaitsee Järvenpään 26. kaupunginosassa, Peltola.

Katusuunnitelmaehdotus piir.nro 6021-220-1,2 sijoittuu voimassa olevan asemakaavan mukaiselle katualueelle. Suunnitelmaehdotus sekä ote ajantasa-asemakaavasta ovat päätöksen liitteinä.

Alue rajautuu etelässä korttelin 1281 etelärajaan, idässä Vanhan valtatie ajorataan ja lännessä Hölkäpuistoon sekä kortteleihin 1281 ja 1288. Suunnittelukohteen pituus on noin 150 metriä. Suunnittelukohteen läpi linjautuu Hölkäpuistoon johtava ulkoilureitti, joka toimii talvella latureittinä.

Vanha valtatie jalankulku- ja pyörätien tasausta esitetään nostettavaksi Hölkäpuiston sekä korttelien 1281 ja 1288 kohdalla keskimäärin puolella metrillä (0,5 m) nykyisestä.

Jalankulku- ja pyörätien tasauksen nostolla mahdollistetaan tonttien 1281 (Vanha valtatie 58c) ja 1288 (Vanha valtatie 60) ajoneuvoliittymien asianmukainen ja turvallinen toteuttaminen. Nykyisellään ajoradan korkeusasema poikkeaa jalankulku- ja pyörätien sekä tonttien pihan tasosta niin paljon, että tonttien ajoneuvoliittymien toteutus ei ole teknisesti mahdollista. Jalankulku- ja pyörätien tasaus esitetään nostettavaksi noin 40 metrin matkalla, jonka jälkeen tasaus laskee nykyiseen maanpintaan loivalla 2 %:n pituuskaltevuudella.

Jalankulku- ja pyörätien leveys esitetään säilytettäväksi nykyisellään. Jalankulku- ja pyörätie sekä tonttien ajoliittymät esitetään päällystettäväksi asfaltilla. Vierialueet esitetään nurmsettäväksi.

Tonttien ajoliittymien sekä jalankulku- ja pyörätien tasauksen noston kohdalta on esitetty kaadettavaksi muutamia puita, jotka on esitetty asemapiirustuksessa piir.nro 6021-220-1.

Korttelin 1288 ajoliittymän pohjoispuolelle, ajoradan ja jalankulku- ja pyörätien väliselle erotuskaistalle esitetään lisättäväksi kupukantinen hulevesikaivo sekä liitos nykyiseen hulevesiviemäriin parantamaan alueen kuivatusta. Lisäksi nykyistä hulevesiviemäriä esitetään jatkettavaksi noin 30 metriä. Ajoliittymien eteläpuolelle, jalankulku- ja pyörätien sekä tontin rajan väliselle vierialueelle esitetään painanne ja uusi kupukantinen kaivo parantamaan kuivatusta tontin 1281 rajalla.

Alueen valaistus säilyy pääosin ennallaan. Tontin ajoneuvoliittymien välittömässä läheisyydessä olevat valaisinpylväät siirretään tarvittavilta osin ja samassa yhteydessä ilmajohdot muutetaan maakaapeloinniksi.

Katusuunnitelmaehdotus ja nähtävilläolo

Vanha valtatie jalankulku- ja pyörätien katusuunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävillä 30.3. - 12.4.2023 välisenä aikana.



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Katusuunnitelmaehdotuksesta ei ole jätetty muistutuksia nähtävilläoloaikana.

Taloudelliset vaikutukset

Jalankulku- ja pyörätien tasauksen noston kunnallistekniikan rakentamiskustannukset ovat noin 62 000 euroa (alv. 0 %).

Kadun rakentamiskustannukset ovat noin 43 800 euroa (alv. 0 %) ja huleveden rakentamiskustannukset ovat noin 18 200 euroa (alv. 0 %).

Kohteen rakentaminen on ajoitettu kaupungin investointiohjelmassa vuodelle 2023.

Liitteet:

1 6021-220-1 Asemapiirustus, Vanha valtatie jk+pp

2 Ote ajantasa-asemakaavasta 1:2000

3 6021-220-2 Pituus- ja tyyppipoikkileikkaus, Vanha valtatie jk+pp

Päätöksen peruste

Toimivalta perustuu kaupunkikehityksen toimintasäntöön, jonka mukaan suunnittelupäällikkö päättää katusuunnitelmista, niihin liittyvistä liikenteenohjaussuunnitelmista ja muiden yleisten alueiden suunnitelmista sekä niiden muutoksista (MRL 85 §).

Päätös

Päätän hyväksyä Vanha valtatie jalankulku- ja pyörätien katusuunnitelmaehdotuksen piir.nro 6021-220-1,2.

Maankäyttö- ja rakennuslain 202 §:n nojalla tämä päätös on täytäntöönpanokelpoinen ennen muutoksenhakuajan päättymistä.

Tiedoksi

Asianosaiset

Allekirjoitus

vt. suunnittelupäällikkö Miia Haikonen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa (www.jarvenpaa.fi) 19.4.2023 alkaen

Järvenpää

19.04.2023

Tiedoksianto asianosaiselle

Lähetetty tiedoksi 19.4.2023



JÄRVENPÄÄ

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 8

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen **kaupunkikehityslautakunnalle**. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Järvenpään kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa, *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on:

Järvenpään kaupunki

Kaupunkikehityslautakunta

Osoite: Sibeliuksenkatu 8, PL 41, 04401 Järvenpää

Sähköposti: kirjaamo@jarvenpaa.fi

Puh. vaihde: (09) 27 191

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa sähköisesti kirjaamo@jarvenpaa.fi tai kirjallisesti Järvenpää-infoon os. Sibeliuksenkatu 8, (sisäänkäynti Mannilantien puolelta) 04401 Järvenpää.

Järvenpää-info on avoinna ma-ke klo 9.00–15.00, to 9.00–17.00 ja pe 9.00–13.00. Arkipyhän aattona asiakaspalvelupiste noudattaa perjantain aukioloaikaa. Jos



Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Järvenpään asianhallintajärjestelmässä

oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on arkipyhän aatto, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös pyydetään antamaan tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Järvenpään kaupungin kirjaamosta.